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AFRYn lehdistötiedote 

AFRY ja Taaleri Energia laajentavat 

omistajainsinööripalveluita koskevaa 

yhteistyötään Latviaan 
Taaleri Energia on valinnut AFRYn tuottamaan omistajainsinöörin 

(Owner’s Engineering, OE) palvelut Smiltenen tuulipuiston 

rakennushankkeeseen Latviassa. Tuulipuiston odotetaan 

tuottavan noin 330 GWh vihreää sähköä ja vähentävän 

hiilidioksidipäästöjä arviolta 64 000 tonnia vuosittain. 

Smiltenen tuulipuisto sijaitsee noin 120 kilometriä koilliseen Riiasta, ja siihen kuuluu 

16 turbiinia, joista jokaisen teho on 7,0 MW. Taaleri Energia on uusiutuvan energian 

pääomarahastoyhtiö, jolla on yksi Euroopan suurimmista erikoistuneista 

sijoitustiimeistä. Taaleri Energia kehittää, rakentaa, operoi ja myy tuuli-, aurinko- ja 

energianvarastointihankkeita, jotka edistävät maailmanlaajuista siirtymää kohti 

puhdasta energiaa.  

AFRYn saama toimeksianto kattaa projektinhallinnan, suunnitelmien arvioinnin ja 

rakennusvalvonnan kaikilla tuulipuiston rakentamisen osa-alueilla, mukaan lukien 

terveys-, turvallisuus- ja ympäristönäkökohdat (HSE), sähköasemat, 

maanrakennustyöt, kaapeloinnit, perustukset sekä turbiinien toimituksen. 

”Olemme tyytyväisiä voidessamme toteuttaa ensimmäisen tuulivoimasijoituksemme 

Latviassa, joka on sitoutunut lisäämään uusiutuvien energialähteiden osuutta 

energiantuotannossaan. Smiltenen tuulipuisto lähes kaksinkertaistaa Latvian 

nykyisen maatuulivoimakapasiteetin valmistuttuaan. Arvostamme suuresti AFRYn 

asiantuntevaa tukea Smiltenen tuulipuistohankkeessa”, sanoo Taaleri Energian 

Senior EPC Manager Mika Väätäjä. 

Tuulipuisto on jatkumoa AFRYn ja Taaleri Energian yhteistyölle, joka alkoi 

omistajainsinöörin palveluista uusiutuvan energian hankkeissa Suomessa ja joka 

laajenee nyt Latviaan. 

"Olemme ylpeitä voidessamme tarjota tiimiemme osaamista Taaleri Energian tueksi 

eri markkinoille. Smiltenen hanke osoittaa vahvaa kumppanuuttamme, ja se on 

merkittävä virstanpylväs Taaleri Energialle ja uusiutuvalle energialle Latviassa", 

sanoi AFRYn uusiutuvan energian ja energiavarastoinnin liiketoiminnasta 

Pohjoismaissa vastaava johtaja Jonathan Sistonen.  
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Tuulipuiston tuotannon odotetaan käynnistyvän vuoden 2027 ensimmäisellä 

neljänneksellä. Hanke on Taalerin SolarWind III -rahaston ja Lords LB Asset 

Managementin hallinnoiman AEI-rahaston yhteisomistuksessa. 

Tämän toimeksiannon myötä AFRYn uusiutuvan energian hankkeiden 

yhteenlaskettu asennettu kapasiteetti Latviassa on yli 1 000 MW. 
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Jonathan Sistonen 

Johtaja, Uusiutuva energia ja energiavarastointi, Pohjoismaat, AFRY 

jonathan.sistonen@afry.com 

 

 

AFRY tarjoaa suunnittelu-, projektinhallinta- ja konsultointipalveluita, jotka 

mahdollistavat energia- ja teollisuussektorin vihreän siirtymän sekä vahvistavat 

yhteiskuntien resilienssiä.  

Yli 18 000 asiantuntijan voimin yhdistämme globaalin toimintamme paikalliseen 

asiantuntemukseemme ja syvälliseen toimialatuntemukseemme, jotta voimme luoda 

kestäviä ratkaisuja tuleville sukupolville. 
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